
C I N T R E U S E  À  G A L E T S  M O T O R I S É E
P W  5 0

» échelle millimétrique pour le réglage du galet presseur
» construction solide en acier
» rouleaux traités et surfacés
» arbres usinés et traités, guidés par 2 roulements à billes

coniques largement dimensionnés

» rouleaux d’appui latéraux pour un bon guidage linéaire
ou débillarder (spirales)

» galet presseur manuel, 2 galets inférieurs motorisés
» vous trouverez les sets de jeux de galets optionnels de

différentes dimensions en page 169
» galets en nylon sur-mesure en option sur demande

MODÈLE
diamètre d’arbre
diamètre des galets
fonctionnement à l’horizontal
puissance moteur
dimensions
poids machine

PW 50
50 mm
190 mm
non
400 V / 50 Hz / 2,2 kW
840 x 750 x 1.450 mm
450 kg
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J E U X  D E  G A L E T S  P O U R  L A  C I N T R E U S E
P W  5 0
G A L E T S  F O U R N I S  E N  S T A N D A R D

G A L E T S  O P T I O N N E L S

Profil dimensions en mm
35 x 35
20 x 20

100 x 15
60 x 10

50 x 10
40 x 10

Ø minimum en mm
600
780

920
1150

500
650

set de jeu galets
standard

standard

standard

Profil

Jeux en nylon: métrique
Jeux de galets sur-mesure:
nous contacter

dimensions en mm
ø 35
ø 30

60 x 5
50 x 5

60 x 5
50 x 5

60 x 7
50 x 5

60 x 7
50 x 5

80 x 45 x 8
85 x 40 x 5

80 x 45 x 6
85 x 40 x 5

ø 30 x 2 ø 55 x 2
ø 35 x 2 ø 60 x 2
ø 40 x 2 ø 65 x 2
ø 45 x 2 ø 70 x 2
ø 50 x 2

jusqu’à 58 mm

Ø mini en mm
600
650

500
600

700
700

750
500

750
700

600
550

650
550

600

jusqu’à 58 mm

set de jeu galets
PW 50
Set 1
galets en acier

PW 50
Set 2
galets en acier

PW 50
Set 3
galets en acier

PW 50
Set 4
galets en acier

PW 50
Set 5
galets en acier

PW 50
Set 6
galets en acier

PW 50
Set 7
galets en acier

PW 50
Set 8
galets en acier

FO
RM

AG
E
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